Responses to Questions Received from Prospective Bidders.

Questions are in black.  NMED responses are in red


1. Is there an attachment/form for Appendix G regarding the resident and Veterans preference?  

NMED Response - Yes, there is an Appendix G. Appendix G was posted as an update to the RFP on the NMED website with the RFP and One-page Notice and can be accessed at the following link:
    https://www.env.nm.gov/requests-for-proposals/

1. Section B.a.8 – Residency.  The statement is to provide the addresses of the office(s) where the work will be performed.  Is this for main offices (corporate) or if we have individuals that telecommute, does this include all home office addresses?

NMED Response -  The address for the main offices and primary satellite offices that will be used for this work should be provided.  Addresses where remote work or telework is performed should not be included.

1. On the teleconference, there was a question regarding electronic transmittals of proposals.  Are we allowing electronic or shall we submit proposals in accordance with how the RFP is currently written?  

NMED Response -  Hard copies are required for all submittals as specified in the RFP.  NMED receives mail and deliveries daily at its offices at 2905 Rodeo Park Drive East, Building 1  Santa Fe NM 87505-6313.




